
令和６年12月吉日 

各 位 

一般社団法人東京都空手道連盟

専務理事 緒方 良之 

（公印省略） 

令和７年度東京都空手道連盟サポーター会員募集のご案内 

 
謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は本連盟に多大なるご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。 

さて、令和６年度においては、皆様のご協力のもと、本連盟主催の大会をはじめ各種事業

を無事に実施することができました。深甚より感謝申し上げます。 

令和７年度につきましても、会員の皆様のために既存事業の洗練・向上と新規事業の企

画・検討を進めて行くとともに会員の皆様の健康増進・技術向上と空手道の普及・発展に努め

てまいります。そのためにもサポーター会員の皆様のお力添えをいただきたく、令和７年度サ

ポーター会員登録のご案内をさせていただきます。 

サポーター会員の登録費は年間 1,000 円です。ご登録いただきますと会員証を発行いたし

ます。会員証のご提示により、令和７年度実施予定の本連盟主催の下記大会・催し等に無料

で入場することができます。また、会員証の QR コードを読み込んでいただきますと、大会

のライブ配信や会員限定動画の視聴が可能となります。 

空手道の普及・発展のためサポーター会員登録していただき、会員の皆様が都空連の行事

への積極的なご支援をいただくとともに、空手道をより身近に感じていただきたくお願い申

し上げます。 

 

＊本連盟ではサポーター会員登録費を、選手強化、審判・指導員育成、大会の実施を中心

に各種事業の充実と空手道競技の底辺拡大のために活用させていただきます。 

＊都空連ホームページにお名前掲載。（掲載希望者のみ） 

＊会員登録申請は、できるだけ早めのお申し込みをお願いします。大会当日の会場での登録

申請は、入口での混雑及び混乱の原因となりますので、早期の申込にご協力ください。 

 

令和７年度におきましても、特段のご高配を賜りますよう心よりお願い申し上げます。 

謹白 

 
＊個人情報の利用目的について：氏名、住所、電話番号、生年月日等は（一社）東京都空手道連盟の会員登録や主催行事

等の申し込み・申請・登録のために使用し、目的外に使用することは致しません。 

＊本連盟において会員として相応しくないと判断した場合にはお断りすることもあります。

その場合、会費は返金いたします。 

＊領収書は発行いたしません。お振込の「ご利用明細表」または「受取証」を保管ください。 

＊災害や感染症の蔓延状況によっては大会中止、または観戦できない場合もあります。 


